
 
ДЕПАРТАМЕНТ 

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ  
 

от 31.01.2019 № 3 

г. Иваново 
 

Об утверждении состава конкурсной комиссии  

по формированию Общественного совета при Департаменте 

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области  

(в ред. приказа Департамента сельского хозяйства и продовольствия  

Ивановской области от 23.03.2023 № 65) 

 

В соответствии с Положением о конкурсной комиссии по 

формированию Общественного совета при Департаменте сельского 

хозяйства и продовольствия Ивановской области, утвержденным 

приказом Департамента сельского хозяйства и продовольствия 

Ивановской области от 14.03.2017 № 31 «Об утверждении Порядка отбора 

кандидатов в состав Общественного совета при Департаменте сельского 

хозяйства и продовольствия Ивановской области, Положения о 

конкурсной комиссии по формированию Общественного совета при 

Департаменте сельского хозяйства и продовольствия Ивановской 

области», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по формированию 

Общественного совета при Департаменте сельского хозяйства и 

продовольствия Ивановской области (далее – конкурсная комиссия) 

(прилагается). 

2. Отделу информационного обеспечения и организационной 

работы Департамента сельского хозяйства и продовольствия Ивановской 

области уведомлять членов конкурсной комиссии о дате и времени 

заседаний. 

3. Признать утратившим силу приказ Департамента сельского 

хозяйства и продовольствия Ивановской области от 17.03.2017 № 33 «Об 

утверждении состава конкурсной комиссии по формированию 

Общественного совета при Департаменте сельского хозяйства и 

продовольствия Ивановской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Член Правительства Ивановской области - 

директор Департамента сельского 

хозяйства и продовольствия 

Ивановской области 

 

 

 

Д.Л. Черкесов 

  



2 

 

 

 

Приложение к приказу 

Департамента сельского хозяйства и 

продовольствия Ивановской области 

от 21.01.2019 № 3 

Состав 

 конкурсной комиссии по формированию Общественного совета  

при Департаменте сельского хозяйства и продовольствия  

Ивановской области 
(в ред. приказа Департамента сельского хозяйства и продовольствия  

Ивановской области от 23.03.2023 № 65) 
 

Черкесов 

Денис Леонидович 

председатель конкурсной комиссии, член 

Правительства Ивановской области - директор 

Департамента сельского хозяйства и 

продовольствия Ивановской области 

 

Чернов 

Михаил Викторович 

заместитель председателя конкурсной комиссии, 

первый заместитель директора Департамента 

сельского хозяйства и продовольствия 

Ивановской области - статс-секретарь 

 

Аристова  

Людмила Викторовна 

начальник отдела информационного обеспечения 

и организационной работы Департамента 

сельского хозяйства и продовольствия 

Ивановской области 

 

Бубнов 

Сергей Александрович 

заместитель директора Департамента сельского 

хозяйства и продовольствия Ивановской области  

 

Вашурин 

Артур Сергеевич 

 

член Общественной палаты Ивановской области 

 

Герасимова 

Лариса Евгеньевна  

советник группы по кадровой политике, 

профилактике коррупционных и иных 

правонарушений Департамента сельского 

хозяйства и продовольствия Ивановской области 

 

Трофимова  

Надежда 

Александровна 

заместитель директора Департамента сельского 

хозяйства и продовольствия Ивановской области  

 


